项，应本着互谅的原则协商解决，协商不成可根据现行法律，提交双方均能接受的人民法院解决
。

本合同共两份，双方各执一份。两份文本具有同等效力，并对双方均有约束力。

甲方：

代表签字：

乙方：

个人咨询服务合同 个人技术咨询服务合同篇二

甲 方：永州市妇幼保健院 合同编号：

乙 方：湖南创智和宇信息系统有限公司 签订地点：湖南省永州市 经甲乙双方友好协商，依据《
中华人民共和国合同法》，就甲方医保前台软件开发技术服务有关事项，订立合同，以便共同遵
守：

一、合同总额：乙方向甲方提供总价值为人民币叁万伍仟元整(￥35,000元)的应用软件开发和技
术服务，包含险种(打勾为准)：城居 [ √ ]、城职 [ √ ]、生育 [ √ ]、工伤 [ x
];就是否购买接口(打勾为准)：购买接口 [ √ ];连接中心数 壹
个，连接该中心的医院编号为4311020x。

二、甲方职责：

1.甲方应于本同合签订之日起五个工作日内支付乙方人民币万元整。付款后，甲方应将付款银行
回单传真至乙方。(传真号码：，收件人：邓小姐)。城职系统开通后五个工作日内支付乙方人民
币伍仟元整。

2.甲方在乙方安装应用软件前，开通系统支撑平台，并以书面形式通知乙方。如支撑平台有任何